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投票区名

第１４章   選 　　　 挙

１９８． 投票区別選挙人名簿登録者数
平成18年12月2日現在 （単位:人）

七尾市郷橋ふれあいセンター

計女男
大ホール 981 1,352 2,333

1,344 1,583
投票区

合     計

投　　　　票　　　　所

七尾市高階公民館
七尾市立北星小学校
七尾市湯川集会所
三室会館
七尾市役所
大田ロードパーク管理センター

遊戯室

2,927
778 908 1,686
399 508 907

大ホール

374 460 834
998 1,129 2,127
442 536 978
751 769 1,520
537 583 1,120
285 298 583

市民ホール

130 139 269
178 236 414集会室

144 164 308

407 524 931
218 243 461

898 997 1,895
1,135 1,228 2,363

1,185 1,327 2,512玄関ホール
662 760 1,422遊戯室
42 47 89集会室

955 1,066 2,021大広間
648 733 1,381集会室
610 702 1,312検診ホール
438 466 904集会室
84 92 176広間

152 166 318一階和室
13 9 22客間

189 221 410一階和室
223 240 463一階広間

1,331 1,472 2,803第２会議室
876 971 1,847遊戯室

23,896 27,266 51,162
資料：選挙管理委員会

七尾市御祓公民館
聖母幼稚園
七尾産業福祉センター
西湊保育園

七尾市和倉温泉観光会館
七尾市石崎公民館
七尾市西湊公民館
西部集会所

37,336
1,751

七尾地区計
七尾市立田鶴浜保育園 遊戯室

17,407 19,929
927

413七尾市立高田保育園 遊戯室
364七尾市立三引保育園 遊戯室 191

229

475七尾市ふれあい交流館相馬 いきいき広間
642七尾市立端保育園 遊戯室

250
344

519七尾市ふれあい交流館金ヶ崎 いきいき広間
339吉田会館 広間 183

4,825田鶴浜地区計
322白浜集会所 広間

2,262

210長浦集会所 集会室
191瀬嵐集会所 集会室 91

70

57中島別所集会所 集会室
616七尾市西岸公民館 研修室 294

30
322
27

330七尾市立釶打保育園 遊戯室
151河内多目的研修センター 集会室 76

166

182横田多目的研修センター 集会室
442釶打農林漁家高齢者センター 集会室 208

92

489浜田集会所 集会室
518七尾市立熊木保育園 遊戯室 240

239

476河崎集会所 集会室
964七尾市立中島保育園 遊戯室

250
444
226

355七尾市立豊川保育園 遊戯室

323七尾市中島町塩津集会所 集会室

184

568七尾市立笠師保保育園 遊戯室
七尾市立土川保育園 遊戯室

250
520

171

3,242

269

6,141

75
164
234
90

278

299
167

312能登島閨集会所 集会室

271
168

2,563
100
140

19
163

200能登島須曽多目的共同利用施設 集会室

219能登島久木・田尻・地区集会所 集会室 110
能登島半浦多目的共同利用施設 集会室

109

22
149

1,328

143
111

1,532
89

108

304
423

41

473
586

能登島野崎コミュニティセンター 集会室
中島地区計

251

能登島鰀目多目的集会所 集会室
214
282
355

259

七尾市能登島別所集会所 集会室

142

778七尾市能登島向田集会所 集会室

127
269
156

2,899

2,860能登島地区計

824
173
184
298
225
156
248
154

集会室
体育場
集会室
大ホール

遊戯室
多目的ホール
屋内運動場
広間

広間
ふれあい室
遊戯室
大広間

東みなと保育園
府中生産会館
七尾市立東部中学校
七尾市立徳田保育園
多根町ふれあい研修センター
下町センター
青葉台町集会所
七尾サンライフプラザ
七尾市南大呑公民館
熊淵町集会所
石川県漁業協同組合佐々波支所
岡田金作宅
七尾市北大呑公民館
江泊農村多目的センター
矢田町ふれあいセンター
七尾市立袖ヶ江保育園
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14

15

16

17

18

１９９． 選挙人名簿登録者数の推移
各年９月２日現在（定時登録）

登　　　録　　　者　　　数　　 （人）

計女男

                             区分
年

24,599 28,001 52,600

資料：選挙管理委員会

24,531 27,913

24,489 27,708

23,910 27,276

平 成 13 年

51,186

52,197

24,227 27,578 51,805

52,444

24,553 27,891 52,444
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小選挙区選出議員選挙（石川県第３区）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

24,185 27,536 51,721 17,654 19,898 37,552 73.00 72.26 72.60 1/2

比例代表選出議員選挙（在外選挙人含）

当選人/名簿搭載者数

男 女 計 男 女 計 男 女 計 (北信越選挙区)

24,188 27,545 51,733 17,652 19,895 37,547 72.98 72.23 72.58 11/52

最高裁判所裁判官国民審査

男 女 計 男 女 計 男 女 計

24,185 27,536 51,721 17,217 19,474 36,691 71.19 70.72 70.94

石川県選挙区

区分
執行
年月日

男 女 計 男 女 計 男 女 計

七 尾 市 17,801 20,257 38,058 9,571 10,442 20,013 53.77 51.55 52.59

平成16年 田鶴浜町 2,314 2,601 4,915 1,604 1,822 3,426 69.32 70.05 69.70

7月11日 中 島 町 2,973 3,313 6,286 2,131 2,310 4,441 71.68 69.73 70.65

能登島町 1,358 1,552 2,910 1,043 1,195 2,238 76.80 77.00 76.91

比例代表（在外選挙人含）

区分
執行
年月日

男 女 計 男 女 計 男 女 計

七 尾 市 17,804 20,265 38,069 9,571 10,440 20,011 53.76 51.52 52.57

平成16年 田鶴浜町 2,315 2,601 4,916 1,604 1,821 3,425 69.29 70.01 69.67

7月11日 中 島 町 2,973 3,313 6,286 2,132 2,310 4,442 71.71 69.73 70.66

能登島町 1,358 1,552 2,910 1,043 1,195 2,238 76.80 77.00 76.91

男 女 計 男 女 計 男 女 計

23,831 27,197 51,028 10,577 12,314 22,891 44.38 45.28 44.86 1/2

当選人/
名簿登載
者数数

（単位：人）

1/3

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ） 定数/
候補者数

執行年月日

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ）

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ）

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ）

２０１． 参議院議員通常選挙執行状況

資料：選挙管理委員会

（単位：人）

（単位：人）

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ）

選挙当日の有権者数　Ａ

選挙当日の有権者数　Ａ 投　票　者　数　Ｂ  

平成17年9月11日

２００． 衆議院議員総選挙執行状況

（単位：人）

執行年月日

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ） 定数/
候補者数

平成17年9月11日

投　票　者　数　Ｂ  

（単位：人）

区分

区分

市町名
選挙当日の有権者数　Ａ 投　票　者　数　Ｂ  

執行年月日

48/128

選挙当日の有権者数　Ａ 投　票　者　数　Ｂ  定数/
候補者数

（注）表中の市町村名は、執行当時のものである。

資料：選挙管理委員会

２０２． 石川県知事選挙執行状況

（単位：人）

区分

区分

執行年月日

平成18年3月19日

資料：選挙管理委員会

選挙当日の有権者数　Ａ 投　票　者　数　Ｂ  

平成17年9月11日

市町名
選挙当日の有権者数　Ａ 投　票　者　数　Ｂ  
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区分
執行
年月日

男 女 計 男 女 計 男 女 計

(七尾市選挙区)

平成15年 2/3

4月13日 田鶴浜町 2,305 2,592 4,897 1,917 2,226 4,143 83.17 85.88 84.60 (鹿島郡選挙区)

中 島 町 2,997 3,339 6,336 2,641 2,981 5,622 88.12 89.28 88.73 2/3

能登島町 1,353 1,547 2,900 1,168 1,343 2,511 86.33 86.81 86.59

男 女 計 男 女 計 男 女 計

24,281 27,509 51,790 18,620 21,839 40,459 76.69 79.39 78.12 1/2

区分
執行
年月日

男 女 計 男 女 計 男 女 計

七 尾 17,470 19,969 37,439 13,389 15,752 29,141 76.64 78.88 77.84 21/24

平成17年 田 鶴 浜 2,279 2,577 4,856 1,989 2,307 4,296 87.28 89.52 88.47 3/6

10月23日 中 島 2,921 3,280 6,201 2,580 2,898 5,478 88.33 88.35 88.34 4/6

能 登 島 1,344 1,536 2,880 1,219 1,406 2,625 90.70 91.54 91.15 2/3

男 女 計 男 女 計 男 女 計

4,785 4,326 9,111 27/無投票

区分
執行
年月日

男 女 計(内法人) 男 女 計 男 女 計

七 尾 市 1,099 833 1,937(5)

平成16年 田鶴浜町 33 17 50

8月5日 中 島 町 209 189 399(1)

能登島町 485 243 728

定数/
候補者数

9/無投票

２０３． 石川県議会議員選挙執行状況

市町名
選挙人名簿登録者数(15.12.5現在) 投　票　者　数　Ｂ  投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ）

（単位：人）

定数/
候補者数

資料：選挙管理委員会

資料：選挙管理委員会

（注）表中の市町村名は、執行当時のものである。

市町名
選挙当日の有権者数　Ａ 投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ）

投　票　者　数　Ｂ  

投　票　者　数　Ｂ  

区分

執行年月日

２０７． 石川海区漁業調整委員会委員選挙執行状況

選挙人名簿登録者数(17.3.31現在) 投　票　者　数　Ｂ  投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ） 定数/
候補者数

平成17年7月24日

（単位：人）

資料：選挙管理委員会

２０６． 農業委員会委員選挙執行状況
（単位：人）

投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ） 定数/
候補者数

選挙区名
選挙当日の有権者数　Ａ

区分

執行年月日

資料：選挙管理委員会

２０５． 七尾市議会議員選挙執行状況

選挙当日の有権者数　Ａ 投　票　者　数　Ｂ  投 票 率 （ Ｂ ／ Ａ ） （ ％ ） 定数/
候補者数

平成16年11月7日

62.96 64.11 63.57

（単位：人）

２０４． 七尾市長選挙執行状況

（単位：人）

資料：選挙管理委員会

（注）表中の市町村名は、執行当時のものである。

七 尾 市 17,582 20,110 37,692 11,070 12,892 23,962
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